РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.12.2019                                                                                                         №1069

р.п. Тальменка
О внесении дополнений в
Постановление Администрации
Тальменского района
от 02.09.2019 г. «Об установлении
размера родительской платы
за присмотр и уход за детьми в муниципальных
казенных образовательных учреждениях
Тальменского района, реализующих программу
дошкольного образования»

       В соответствии с приказом Министерства образования и науки Алтайского края от 04.09.2019 г.  №36-П «Об установлении максимального размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими программы дошкольного образования в государственных и муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории Алтайского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести дополнительно в  Постановление Администрации  Тальменского района от 02.09.2019 г. «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных казенных образовательных учреждениях Тальменского района, реализующих программу дошкольного образования» пункт 3.1 следующего содержания:
«Установить родительскую плату за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях  Тальменского района реализующих программу дошкольного образования на условиях  кратковременного пребывания в размере 1000 рублей в месяц с 01.01.2020 г.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном интернет-сайте Администрации Тальменского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы Тальменского района по социальным вопросам Сидорову Е.П.
Глава района                                                                            С.Д.Самсоненко
исп. Рожков Е.В. 27266